
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농촌자원과

정책: 농촌 인력육성

단위: 농업인 단체 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 농촌자원과

농촌자원과 3,158,153 3,118,761 39,392

국 430,590 430,590 0

지 100,000 100,000 0

도 121,940 119,360 2,580

시 2,505,623 2,468,811 36,812

농촌 인력육성 2,969,938 2,960,908 9,030

국 416,190 416,190 0

지 100,000 100,000 0

도 121,940 119,360 2,580

시 2,331,808 2,325,358 6,450

농업인 단체 육성 404,286 395,256 9,030

도 14,760 12,180 2,580

시 389,526 383,076 6,450

농촌지도자회 육성 12,040 3,010 9,030

도 3,440 860 2,580

시 8,600 2,150 6,450

301 일반보상금 12,040 3,010 9,030

도 3,440 860 2,580

시 8,600 2,150 6,450

09 행사실비보상금 12,040 3,010 9,030

○농촌지도자 활성화 지원 12,040 3,010 9,030

▷농촌지도자 중앙 및 도대회 참가자 보상

12,040 3,010 9,030경정 12,040,000원

도 3,440 860 2,580

시 8,600 2,150 6,450

재무활동 33,495 3,133 30,362

보전지출 33,495 3,133 30,362

보조금반환 33,495 3,133 30,362

802 반환금기타 33,495 3,133 30,362

01 국고보조금반환금 24,879 0 24,879

○1 국고보조금 사용잔액 24,879 0 24,879

▷신기술보급사업 1,847 0 1,847

▷과학영농현장기술지원 963 0 963

▷농작물병해충 예찰방제사업

2,209 0 2,209

▷농가경영 개선지원 1,798 0 1,798

▷농업전문인력양성 11,393 0 11,393

▷농산물 소득조사분석 160 0 160

▷농기계훈련사업 6,509 0 6,509

1,847,000원*1식

963,000원*1식

2,209,000원*1식

1,797,850원*1식

11,392,720원*1식

160,000원*1식

6,508,570원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,616 3,133 5,483

○1 시ㆍ도비보조금 사용잔액 8,616 3,133 5,483

▷4-H회 육성 388 0 388

▷농촌지도자회 육성 1,001 0 1,001

▷영농현장 애로기술지원 937 0 937

387,490원*1식

1,000,140원*1식

937,000원*1식



부서: 농촌자원과

정책: 재무활동

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷2015년 농기계 수리운영비 지원

47 0 47

▷2015년 농기계 배송차량 장비지원

407 0 407

▷2015년 대형농기계 임대지원

2,259 0 2,259

▷2015년 소형농기계 임대지원

444 0 444

46,820원*1식

406,500원*1식

2,258,500원*1식

443,580원*1식


